

**Nielsen & Søn Tømrer, Snedker,  
Malerfirma ApS**

Yderholmen 19A  
2750 Ballerup

CVR-nr. 32661327

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 20. juni 2022

---

Claus Spangenberg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Nielsen & Søn Tømrer, Snedker, Malerfirma ApS

Yderholmen 19A

2750 Ballerup

CVR-nr.: 32661327

## Direktion

Martin Asbjørn Nielsen Binelli

## Bestyrelse

Claus Spangenberg

Egon Jensen Mondrup

Martin Asbjørn Nielsen Binelli

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-, snedker- og malervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.945.244 mod DKK 1.772.183 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.539.662.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>29.173.767</b>	<b>22.293.510</b>
Personaleomkostninger	1	-25.944.816	-19.298.775
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.228.951</b>	<b>2.994.735</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-573.127	-513.628
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.655.824</b>	<b>2.481.107</b>
Finansielle indtægter		2.023	5.460
Finansielle omkostninger		-135.174	-156.181
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.522.673</b>	<b>2.330.386</b>
Skat af årets resultat	3	-577.429	-558.203
<b>Årets resultat</b>		<b>1.945.244</b>	<b>1.772.183</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført til overført resultat	1.945.244	772.183
<b>Årets resultat</b>	<b>1.945.244</b>	<b>1.772.183</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		7.124.117	4.131.030
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.674.393	1.890.093
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4, 7	<b><u>10.798.510</u></b>	<b><u>6.021.123</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.798.510</u></b>	<b><u>6.021.123</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		413.700	492.900
<b>Varebeholdninger</b>	7	<b><u>413.700</u></b>	<b><u>492.900</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.622.628	7.153.379
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	14.718.162	2.157.782
Andre tilgodehavender		333.924	221.842
Periodeafgrænsningsposter		39.303	43.022
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>20.714.017</u></b>	<b><u>9.576.025</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>127.273</u></b>	<b><u>1.986.737</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>21.254.990</u></b>	<b><u>12.055.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>32.053.500</u></u></b>	<b><u><u>18.076.785</u></u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.414.662	2.469.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.539.662</b>	<b>3.594.418</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	695.424	117.995
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>695.424</b>	<b>117.995</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.707.651	1.799.519
Deposita		4.625	4.625
Anden gæld		1.677.730	1.692.898
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>4.390.006</b>	<b>3.497.042</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		142.878	78.174
Gæld til kreditinstitutter		96.386	602.178
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	5	6.910.629	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.389.857	3.161.440
Gæld til tilknyttede virksomheder		860.854	342.454
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	65.898
Anden gæld		9.027.804	6.617.186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.428.408</b>	<b>10.867.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.818.414</b>	<b>14.364.372</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>32.053.500</b>	<b>18.076.785</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.697.235	1.000.000	2.822.235
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		772.183	1.000.000	1.772.183
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.469.418</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.594.418</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.945.244	0	1.945.244
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>4.414.662</b>	<b>0</b>	<b>4.539.662</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	20.934.840	16.543.615
Pensioner	2.738.511	2.063.097
Andre omkostninger til social sikring	212.758	162.375
Øvrige personaleomkostninger	2.058.707	529.688
<b>I alt</b>	<b>25.944.816</b>	<b>19.298.775</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	62	47

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	573.127	513.628
<b>I alt</b>	<b>573.127</b>	<b>513.628</b>

### 3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	438.337	306.060		
Regulering af tidligere års skat	0	4.151	4.151	0
Korrektion væsentlig fejl tidligere år	-372.438	-188.065		-325.315
Betalt vedrørende tidligere år	-65.899			
Skat af årets resultat	0	573.278	573.278	883.518
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>695.424</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>577.429</b>	<b>558.203</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		695.424		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>695.424</b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	4.198.396	3.854.733	8.053.129	6.834.901
Tilgang i året	3.056.135	2.294.378	5.350.513	1.218.228
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>7.254.531</b>	<b>6.149.111</b>	<b>13.403.642</b>	<b>8.053.129</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-67.366	-1.964.639	-2.032.005	-1.518.377
Årets afskrivninger	-63.048	-510.079	-573.127	-513.628
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-130.414</b>	<b>-2.474.718</b>	<b>-2.605.132</b>	<b>-2.032.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>7.124.117</b>	<b>3.674.393</b>	<b>10.798.510</b>	<b>6.021.124</b>

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	7.807.533	2.157.782
<b>I alt</b>	<b>7.807.533</b>	<b>2.157.782</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	14.718.162	2.157.782
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-6.910.629	0
<b>I alt</b>	<b>7.807.533</b>	<b>2.157.782</b>

## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.835.361	1.877.693
Deposita	4.625	4.625
Anden gæld	1.692.898	1.692.898
<b>I alt</b>	<b><u>4.532.884</u></b>	<b><u>3.575.216</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	127.710	78.174
Anden gæld	15.168	0
<b>I alt</b>	<b><u>142.878</u></b>	<b><u>78.174</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.184.982	1.799.519
<b>I alt</b>	<b><u>2.184.982</u></b>	<b><u>1.799.519</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	7.124.117
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.000.000	13.146.947

## Noter, fortsat

### 8. Eventualforpligtelser

Nielsen & Søn Tømrer, Snedker, Malerfirma ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	973.909
--------------------------------------	---------

Nielsen & Søn Tømrer, Snedker, Malerfirma ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.	1.000.000
---	-----------

### 9. Kontraktlige forpligtelser

**2021**

DKK

Der er indgået aftale om leasing af biler. Den sidste leasingaftale udløber i 2026. Den resterende forpligtelse udgør

2.934.540

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

**2.934.540**

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Asbjørn Nielsen Binelli

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-891131929997

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-20 11:05:04 UTC

NEM ID 

## Martin Asbjørn Nielsen Binelli

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-891131929997

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-20 11:05:04 UTC

NEM ID 

## Claus Spangenberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-604723914251

IP: 82.163.xxx.xxx

2022-06-20 13:42:00 UTC

NEM ID 

## Egon Jensen Mondrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-367989535332

IP: 185.108.xxx.xxx

2022-06-20 14:41:57 UTC

NEM ID 

## Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-20 14:44:16 UTC

NEM ID 

## Claus Spangenberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-604723914251

IP: 82.163.xxx.xxx

2022-06-20 16:56:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BE4NI-8BKL3-28385-QWJLW-16HHL-UEXOW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>